__________________________________________________________________________________________________________________
Rua Agenor Luiz Thomé | S/N | Centro | Guaçuí | Espírito Santo CEP: 29560-000

Tel.: (28) 3553-1670 | www.cimpolosul@redecuidar.com.br

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – SAÚDE FÁCIL/FARMÁCIA

CIDADÃ

O presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições, homologa o resultado final do Processo

Seletivo Nº 001/2022 – Saúde Fácil/Farmácia Cidadã, conforme processo nº 051/2022, realizado pelo

IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia.

Guaçuí, 22 de Dezembro de 2022.

SÉRGIO FARIAS FONSECA
Presidente do CIM POLO SUL